Vardas, pavarde

Déstomi dalykai

El. pastas

Raminta Andréja Ligeikiené, docenté,
lektoreé

Turizmo paslaugy marketingas
Vadyba

Marketingo pagrindai
Taikomyjy tyrimy pagrindai

raminta.ligeikiene@aqgo.kauko.lt

Zita Bauziene, docente, lektoreé

Verslo matematika

Zita.bauziene@go.kauko.lt

Audroné Luksaitiené, lektore

Turizmo paslaugos ir infrastruktira
Turizmo jmoniy vadyba

audrone.luksaitiene@ago.kauko.lt

Violeta Urbaite, lektore

Kelioniy geografija
Lietuvos turizmo istekliai
Renginiy organizavimas
Ekskursijy vedimo metodika

violeta.urbaite@qgo.kauko.lt

Ausra Liorancaité — Sukiene, lektore

Aplinkos ir Zzmogaus sauga
Turizmo jmoniy vadyba Il (Amadeus)
Turizmo antropologija

ausra.liorancaite@go.kauko.lt

Danguolé Zukliene, lektoré

Verslo etika
Tarpkultiiriné komunikacija

danquole.zukliene@go.kauko.lt

Jolanta Valiaugiené, lektoré

Maitinimo organizavimas
Projekty valdymas

jolanta.valiaugiene@gqo.kauko.lt

Wilfred Simo Tchasse Ledoux, lektorius

Management
Tourism Marketing
Entrepreneurship
Basics of Marketing

wilfred.tchasse@go.kauko.lt

Andrius Smitas, lektorius

Psichologijos pagrindai

andrius.smitas@go.kauko.lt

Vilija Maciuliené, lektore

Dalykiné kalba ir dokumenty valdymas

vilija.maciuliene@qgo.kauko.lt

Leokadija Valciukiené, lektorée

Uzsienio kalba II (rusy)
Uzsienio kalba IlI (rusy)

leokadija.valciukiene@go.kauko.lt

Aldona Vosyliiite, lektorée

Verslo uzsienio kalba I (angly)
Uzsienio kalba I (angly)

aldona.vosvliute@go.kauko.lt

Laura Aidukiene, lektore

Economical Statistics

laura.aidukiene@qo.kauko.lt

Vilma TamosSauskaité-Rimydiené, asistenté

Viesbuciy vadyba

vilma.tamosauskaite @go.kauko.lt

Asta Raskeviciute, asistente

Kultiiros paveldas

asta.raskeviciute@go.kauko.lt

Gintare Zilinskiene, asistente

Transportas

gintare.zilinskiene@go.kauko.lt
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